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4 | Meucon - St-Aveé Paré - Gare SNCF Nord - République - Arradon Médiathéque (LM)Me( 3 )V) @45

> horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 * dim. et jours fériés
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Meucon 704 724 745 805 825 848 952 1052 151 1250 1351 1451
Lescran 711 731 753 813 833 856 959 1059 1158 1258 1358 1458
Paré 652 7.12 732 754 814 834 857 917 937 10.00 1017 1037 11.00 11.17 1137 11.59 1215 12.35 1259 13.15 13.36 1359 14.16 14.36 1459 15.16
St-Avé Mairie 658 7.18 738 759 819 840 9.02 922 942 10.051022 1042 11.05 11.22 1142 12.04 12.20 12:40 13.04 13.20 13.41 1404 1421 1441 1504 1521
Gare SNCF Nord 710 730 750 810 830 850 910 930 950 10.13 1030 10.50 11.13 1130 11.50 12.13 1229 12:49 13.13 13.29 13.50 14.13 1430 14,50 15.13 1530
République 937 957 10201037 10.57 1120 1137 11.57 1221 12.37 12.57 13.21 1337 13.57 14.20 1437 1457 15.20 15.37
Ch. de métiers 725 745 805 825 844 9.04 924 944 10.0410.27 10.44 11.04 11.27 1144 12.04 12.28 12:44 13.05 13.29 13.44 1404 14.27 1444 15.04 15.27 1544
Petit Molac 728 748 808 828 847 9.07 927 947 10.07 1030 10.47 11.07 11.30 11.47 1207 12.31 1247 13.08 1332 1347 14.07 1430 1447 15.07 1530 1547
Arradon Centre 733 753 814 834 852 912 932 952 10121035 1052 11.12 11.36 11.53 12.13 12.36 1252 13.13 13.37 1352 14.12 1435 1452 15.13 15.36 15.53

Arradon Médiathéque|7.36 7.56 8.17 837 855 9.15 935 9.5 10.15 1038 10.55 11.15 11.39 11.56 12.16 12.39 12.55 13.16 13.40 13.55 14.15 14.38 14.55 15.16 15.39 15.56

1 bus toutes les 20 min © Ne circule pas le samedi.

E Service réalisé en autocar
9 ¢ ¢ 9 9

" Libération 12.01 1649 17.47
" eucon 15.47 16.05 16.25 16.43 17.04 17.25 17.48 18.08 18.28/18.53 19.28 Albert I 1204 16552 17.50
est':ran 15.54 16.13 16.33 16.51 17.11 17.32 17.55 18.15 18.35/18.58 19.33 St-Avé Le Poteau 709 800 | | |
Paré 15.35 15.55 16.14 16.34 16.52 17.12 17.33 17.56 18.16 18.36/18.59 19.34
SAvE M Lescran 713 813 | | |
-Ave Mairie 15.40 16.00 16.19 16.39 16.57 17.17 17.38 18.01 18.21 18.41/19.04 19.39 St-Avé Mairie 719 818 | | |
Gare SNCF Nord
re = or 15.50 16.10 16.29 16.49 17.08 17.28 17.49 18.10 18.30 18.50/19.13 19.48 & Gare SNCF Nord 727 807 826 | | |
c |q 15.57 16.17 16.36 16.56 17.16 17.36 17.57 18.17 18.37 18.57 g 735 | 834 | | |
: ;.teMmIetlers 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.05 18.24 18.44 19.04/19.27 E Radieuse 740 | 840 12.07 1655 1753
Ae Id o cac \ 16.07 16.27 16.48 17.07 17.27 17.47 18.08 18.27 18.47 19.06/19.29 = | Ch.de Métiers 747 819 | 1212 17.00 17.58
Arradon Me'ndreth‘ 16.13 16.33 16.54 17.13 17.33 17.53 18.14 18.33 18.52 19.11/19.34 Petit Molac 750 | 1215 17.03 1801
rradon Médiathéque 16.16 16.36 16.57 17.16 17.36 17.56 18.17 18.36 18.55 19.14/19.37 Arradon Centre 757 | 122117.00 18.07
1 bus toutes les 20 min Kerrat 8.00 | 122417.1218.10
Arradon Gahinet 8.03 | 1227 17.1518.13
Desbordes 8.45
@ Circule du lundi au vendredi en période scolaire. ’)) Le transport a la demande
O Circule lundi en période scolaire. Dessert I'arrét Le Pargo. ~" | Retrouveztous les arréts sur kiceo.fr
O Circule du lundi au vendredi en période scolaire. Dessert Chénes Verts, Kergypt et Desbordes. CREACEO | penseignements et réservation
O Circule mercredi en période scolaire. au 02 97 01 2288
O Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire. la veille pour un déplacement le lendemain matin
@ Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11. ﬁ:;‘r’;gfr'n?dlilh le jour méme pour un déplacement

Renseignements au 02 97 01 22 10.
Meucon - St-Avé Paré - Gare SNCF Nord - République - Arradon Médiathéque
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4 | Arradon Médiatheque - République - Gare SNCF Nord - St-Avé Paré - Meucon (LXM)Me(J (V)
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Arradon Médiathéque |654 7.16 742 8.03 822 845 9.02 9.25 9.45 10.02 10.25 10.45 11.01 11.24 11.44 12.01 12.25 12.45 13.01 13.25 13.45 14.02 14.25 14.45 15.05 15.24 15.44 16.03
Arradon centre 6.56 7.18 7.44 805 8.24 847 9.04 9.27 9.47 10.04 10.27 10.47 11.03 11.26 11.46 12.03 12.27 12.47 13.03 13.27 13.47 14.04 14.27 14.47 15.07 15.26 15.46 16.05
Petit Molac 701 7.24 750 811 830 852 9.09 932 9.52 10.09 10.32 10.52 11.08 11.31 11.51 12.08 12.32 12.52 13.08 13.32 13.52 14.09 14.32 14.52 15.12 15.31 15.51 16.10
Ch. de Métiers 7.05 7.29 7.55 816 835 856 9.13 936 9.56 10.13 10.36 10.56 11.12 11.35 11.55 12.12 12.36 12.56 13.12 13.36 13.56 14.13 14.36 14.56 15.16 15.35 15.55 16.14
République g 9.43 10.03 10.20 10.43 11.03 11.19 11.43 12.03 12.20 12.43 13.03 13.20 13.43 14.03 14.20 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23
Gare SNCF Nord 7.18 745 810 830 851 9.10 9.27 9.50 10.10 10.27 10.50 11.10 11.26 11.50 12.10 12.26 12.49 13.11 13.28 13.50 14.10 14.27 14.50 15.10 15.30 15.51 16.11 16.31
St-Avé Mairie 726 753 817 839 858 9.17 934 9.57 10.17 10.34 10.57 11.17 11.34 11.58 12.18 12.33 12.56 13.19 13.35 13.57 14.17 14.34 14.58 15.18 15.38 15.59 16.19 16.42
Paré 731 758 822 844 9.02 921 938 10.0110.21 10.38 11.01 11.21 11.38 12.02 12.22 12.37 13.00 13.23 13.39 14.01 14.21 14.38 15.02 15.22 15.42 16.03 16.24 16.47
Lescran 731 758 822 844 9.38 1038 1138 1237 13.39 1438 15.42 16.03 16.24 16.47
Meucon 738 805 829 851 9.45 1045 11.44 1243 13.45 14.44 15.49 16.10 16.31 16.54

1 bus toutes les 20 min

Arradon Médiathéque 16.24 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.25 1846 19.03 19.23 (5] serviceéatsé enautocar
Arradon centre 16.26 16.45 17.05 17.25 17.45 18,05 18.27 18.48 19.05 19.25 : ?eeeee
Arradon Gahinet 720 8.14 17.23
Petit Molac 16311650 17.10 17.30 17,50 18.10 1832 18.52 19.09 19.29 Kerrat o |
Ch. de Métiers 16.36 1655 17.15 17.35 17.55 18.14 1836 18.56 19.13 19.33 Arradon Centre B0 520 %6
République 16.45 17.0417.24 17.44 18,04 18.21 18.43 19.03 19.20 19.40 ., | Petit Molac 731 825 1731
GareSNCFNord 1653 17.1217.3217.52 18.1118.28 18.49 19.09 19.26 19.46 E | ch.deMetiers 735 829 1205 1630 1736
St-Avé Mairie 17.0417.22 17.4118.01 18.19 18.36 18.57 19.17 19.34 19.54 E Radieuse 740 834 | 1206 1655 |
Paré 17.0917.27 17.46 18.06 18.24 18.40 19.01 19.21 19.38 19.58 i | Republique 746 840 121 1212 17.02 175
Lescran 170017271746 1806 182418401901 1938 Gare SNCF Nord R -0 R 1751
Meucon 17151733 175218121830 18461907 19.44 i:i::a'"e E;? EZ zz :zﬁz
1 bus toutes les 20 min | st-AvéLePoteau 1235 1236 17.29 18.08

.,) Le transport 4 la demande
~ . | Retrouvez tous les arréts sur kiceo.fr
CREACEO

@ Circule du lundi au vendredi en période scolaire. Terminus Pont SNCF. gsrgglggeg:egtzs;éresewatlon
Aprés Chénes Verts dessert Lesage et St-Paul. Ne dessert pas Rouillé. Ny . . .
; . . ; la veille pour un déplacement le lendemain matin
O Circule mercredi en période scolaire.

O Circule mercredi en période scolaire. Départ de Libération & 12h01 et dessert Lesage aprés Radieuse. ?; ;'::g_%?dll 1hle jour méme pour un déplacement
O Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire. Dessert Albert 1%, aprés Radieuse. Ne dessert pas Rouillé. ’
O Circule lundi, mardi et jeudi en période scolaire. Dessert Le Vincin a 17h32 avant Ch. de Métiers.

@ Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11.
Renseignements au 02 97 01 22 10

Arradon Médiathéque - République - Gare SNCF Nord - St-Avé Paré - Meucon
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4 | Meucon - St-Aveé Paré - Gare SNCF Nord - République - Arradon Médiatheque @ Pids

> horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 * dim. et jours fériés
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Meucon » Arradon 12 %

Meucon 7.02 8.00 9.00 9.59 10.59 11.59 12.59 13.58 14.58 15.58 16.54 17.54 18.54
Lescran 7.07 8.06 9.06 10.05 11.05 12.05 13.05 14.04 15.04 16.04 17.00 18.00 18.59
Paré 7.08 737 807 836 9.07 936 10.06 1036 11.06 11.34 12.06 12.37 13.06 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.31 17.01 17.33 18.01 18.28 19.00
St-Avé Mairie 702 742 812 841 912 941 10.11 1041 11.11 1139 12.11 12.42 13.10 13.39 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.36 17.06 17.38 18.06 18.33 19.05
Gare SNCF Nord 720 7.50 821 850 9.20 9.49 10.19 10.49 11.19 11.47 12.19 12.50 13.20 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.45 17.15 17.47 18.14 18.41 19.13
République 856 9.26 10.26 10.56 11.26 11.55 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.52 17.22 17.54 18.21 18.48 19.20
Ch. de Métiers 732 802 833 9.02 932 10.02 1032 11.02 11.33 12.01 12.31 13.03 13.32 14.02 14.32 15.01 1531 16.02 16.32 16.58 17.28 18.00 18.27 18.54 19.26
Petit Molac 735 805 836 9.05 935 10.05 1035 11.05 11.36 12.04 12.34 13.06 13.35 14.05 14.35 15.04 15.34 16.05 16.35 17.01 17.31 18.03 18.30 18.57 19.29
Arradon centre 740 810 841 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.41 12.09 1239 13.11 13.40 14.10 14.40 15.09 15.39 16.10 16.40 17.06 17.36 18.08 18.35 19.02 19.34
Médiathéque 743 813 844 913 943 10.13 1043 11.13 11.44 12.12 1242 13.14 13.43 14.13 1443 15.12 1542 16.13 16.43 17.09 17.39 18.11 18.38 19.05 19.37

1 bus toutes les 30 min.

Arradon » Meucon

Médiatheque 7101749 819 849 919 949 10.19 1049 11.19 1149 12.19 1249 13.19 13.49 14.19 1449 15.19 1549 16.19 1649 17.16 17.44 18.16 18.43 19.10
Arradon centre 7121751 821 851 921 951 1021 1051 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 1421 1451 1521 1551 1621 1651 17.18 17.46 18.18 1845 19.12
Petit Molac 707 1756 826 856 926 956 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.23 17.51 18.23 18.50 19.17
Ch. de Métiers 7211800 830 9.00 930 10.00 1030 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 1430 15.00 1530 16.00 16.30 17.00 17.27 17.55 18.27 18.54 19.21
République 907 937 12.06 12.39 13.07 14.37 15.07 1537 1637 17.07 17.34 18.34 19.01 19.28
Gare SNCF Nord 732812 842 9.2 943 10.13 1043 11.14 11.44 1212 1246 13.14 13.44 1414 1444 15.14 1543 16.13 16.44 17.14 17.41 18.09 1840 19.07 19.34
St-Avé Mairie 740 1820 850 920 950 10.20 1052 11.22 11.52 12.20 12.54 13.23 13.52 14.22 1452 15.22 1551 16.21 16,52 17.22 17.49 18.17 1848 19.15 19.42
Paré 7441824 854 924 954 1024 10.56 11.26 11.56 12.24 12.58 13.28 13.56 14.26 14.56 15.26 15.55 16.25 16.57 17.27 17.54 18.22 18.52 19.19 19.46
Lescran 744 854 9.54 10.56 11.56 12.58 13.56 14.56 15.55 16.57 17.54 18.52 19.46
Meucon 751 9.01 10.01 11.03 12.03 13.05 14.03 15.03 16.02 17.04 18.01 18.58 19.52

1 bus toutes les 30 min.

’,) Le transport 3 la demande
Retrouvez tous les arréts sur kiceo.fr

CREACEO Renseignements et réservation
au 02 97 01 22 88
@ Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11. la veille pour un déplacement le lendemain matin
Renseignements au 02 97 01 22 10. ou jusqu’a 11h le jour méme pour un déplacement

I'apres-midi.

Meucon - St-Avé Paré - Gare SNCF Nord - République - Arradon Médiathéque




